
 
Ufficio Placement/Career Service 

 

D.R. n. 1228 
 
 

 
VISTO il D.R. n. 1135 del 28 ottobre 2022 con il quale veniva emanato un concorso 

in favore dei candidati immatricolati al corso di laurea in Ingegneria 

Informatica e dell’Automazione presso il Politecnico di Bari per l’A. A. 

2022/2023; 

VISTO che il concorso intende attivare percorsi in apprendistato di alta formazione 

e ricerca presso le due sedi di Bari della società Ey Business & Technology 

Solution S.R.L., per il conseguimento della laurea in Ingegneria Informatica 

e dell’Automazione presso il Politecnico di Bari; 

CONSIDERATO CHE           alla data del 14 novembre 2022, prevista dall’avviso come termine di 

presentazione della candidatura, è pervenuta una sola domanda di 

partecipazione; 

CONSIDERATO CHE  il concorso mira ad attivare cinque contratti di apprendistato di alta 

formazione e ricerca; 

SENTITE     le parti coinvolte; 

RAVVISATA     la necessità di riaprire il termine di partecipazione al concorso 

 

DECRETA 

 

• E’ riaperto il termine di partecipazione al concorso per percorsi in apprendistato di alta formazione 

e ricerca, presso le due sedi di Bari della società Ey Business & Technology Solution S.R.L., per il 

conseguimento della laurea in Ingegneria Informatica e dell’Automazione presso il Politecnico di 

Bari; 

• Il nuovo termine di scadenza per l’invio della domanda di partecipazione al concorso è il giorno 9 

dicembre 2022; 

• Resta valida la domanda pervenuta alla data del 14 novembre 2022. 

Bari, 22 novembre 2022       

      IL RETTORE 

 Prof. Francesco Cupertino 

 
F.TO Il Responsabile dell’Ufficio  

e  del procedimento 

dott.ssa Lucrezia Petolicchio               

 

F.TO Il Responsabile del  

Centro servizi di Ateneo per la didattica 

Dott. Dimitri Patella 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Sandro Spataro 

 
 

 

http://www.poliba.it/amministrazione-e-servizi/amministrazione?strid=244

		2022-11-22T08:57:59+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




